
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2020 №9 698

г. Качканар
Об утверждении перечня муниципальных программ Качканарского

городскогоокруга, подлежащихразработке в 2020 году

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Администрации Качканарского городского
округа от 16.01.2018 № 22 «Об утверждении порядка формирования и
реализации муниципальных программ Качканарского городского округа»,
руководствуясь уставом Качканарского городского округа, Администрация
Качканарскогогородского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципальных программ Качканарского
городского округа, подлежащихразработке в 2020 году (прилагается).

2. обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Первый заместитель
администрациигородского и":

:

И-Л- ИГЛИН

т……дщ (кю «(ы-ф… ;, Кин.-р. уцС‘рврпппяп.ит… игривые-91.иш-х вызовет» Закиши лаваша, т, юоа …



УТВЕРЖДЕН
постановлениемАдминистрации
Качканарского городского округа
от 10.08.2020№ 698
«Об утверждении перечня
муниципальныхпрограмм,
подлежащих разработке в 2020 году»

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ,подлежащих разработке в 2020 году

№ Наименованиемуниципальной Ответственный за
п/ программы разработку
п муниципальной

программы
1. «Комплексное развитие сельских Управление по делам

территорий Качканарского городского
округа» на 2021—2026 годы

ПОСЕЛКЭ ВЭЛЭРИЗНОВСК

«Обеспечениежильем отдельных
категорий граждан в Качканарском
городском округе» на 2021—2026 годы

Отдел по правовой работе и
муниципальной службе
Администрации
Качканарского городского
округа


